平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

※営業利益、経常利益、四半期純利益、1株当たり四半期純利益の予想につきましては、現在精査中であります。

修正の理由
 当連結会計期間におきましては、検体バンキングサービスを主体とするバイオマーカー創薬支援事業が堅調に推移した
こと、及び平成24年6月26日に公表しました新商品、非接触型体温計「サーモファインダーPro」の販売の一部を前倒しして
開始したことなどにより、平成24年2月10日に公表しました売上高予想96百万円を上回り、108百万円となる見込みとなりま
した。なお、平成24年12月期通期連結業績予想につきましては、当初予想値に変更はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表現在において入手可能な情報により作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成24年7月23日
各 位

上場会社名 株式会社メディビックグループ
代表者 代表取締役社長 橋本 康弘
（コード番号 2369）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 門井 豊
（TEL 03-3222-0132）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月10日に公表した平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想
の一部を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高
百万円

前回発表予想(A) 96
今回修正予想(B) 108
増減額(B-A) 12
増減率(%) 12.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

99